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Onucanue Toapa 07.07.2025

HaumenoBanue toBapa: JIbaoreneparop EKSI EMF-80

Ccpuika Ha ToBap: https://prom-katalog.ru/catalog/ldogeneratory/ eksi emf 80

U

,’/

XapakTepucTHKH

Tun npna
[Ipon3BOAUTENBHOCTD
Tun BogocHaGxeHUs
Haxonurens nbna
BmectumocTs OyHKepa
Oxnaxaenue
Hanpsoxenune
[ToTpebnsemast MOIITHOCTH
[upuna

['my6una

Bricora

Bec (6e3 ymakoBk#)
Bec (c ynakoBkoit)

CTpaHa IMPONU3BOACTBA

HAJILYUKOBEIN JIET
80 kr/cyTku
TpeOyeTcs MOABOJ U OTBOJI BOJIbI
¢ OyHKepoM

25 kr

BO3YIIIHOE

220 B

0.42 xBt

500 mm

612 mm

893 Mm

51 kr

56 xr

Kurait


https://prom-katalog.ru/catalog/ldogeneratory/_eksi_emf_80

Wupopmativsg HOCUT CIIpaBOYHBIN XapaKTep U He SABJsETCs MyOInyHoN odeproil, onpenensemoit ct. 437 I'K

P®. Y6enurenbnasi mpock0a yTOUHSTH IIEHBI U HATMYHUE TI0 TeNe(OoHy Yy Balllero MeHeKepa.



